CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————-
ĐƠN XIN GIA HẠN HỢP ĐỒNG THUÊ NHÀ
Kính gửi: Công ty ....................................
Tôi là Nguyễn Trung Hiếu
CCCD số 21321…… cấp tại Công an …. ngày …..
Nơi ở hiện tại: ……
Ngày 30/1/2016, tôi đã ký Hợp đồng thuê nhà với công ty tại địa chỉ ….. phường …. quận ..................
Nội dung chính của Hợp đồng là tôi thuê toàn bộ căn nhà có địa chỉ …. làm trụ sở văn phòng công ty với thời hạn hợp đồng là.......... năm.
Nay thời hạn hợp đồng này đã hết, tuy nhiên tôi vẫn còn nhu cầu mong muốn tiếp tục sử dụng diện tích trên bởi các chi phí bỏ ra đầu tư cho việc cơi nới, sử dụng theo mục đích là rất lớn, việc thay đổi trụ sở bây giờ trong bối cảnh dịch bệnh Covid-19 đang khó kiểm soát là rất khó khăn.
Vì thế bằng văn bản này tôi mong muốn tiếp tục gia hạn Hợp đồng thuê nhà số ……. đã ký ngày ….. thêm thời hạn là ......... năm nữa.
Rất mong sớm nhận được phản hồi từ phía công ty. Tôi xin trân trọng cảm ơn!
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)